
DODATEK č. 2
SMLOUVY O DÍLO SoD 03/2017

ze dne 29.6.2017
číslo zhotovitele: SoD 03/2017 
číslo objednatele:

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami:

ČI. I Smluvní strany

l,i Zhotovitel: Ing. Milan Pelikán

Lučiny 1186/1, 591 01 Žcfár nad Sázavou

Statutární zástupce:
Osoba oprávněná k jednáni
- ve věcech smlouvy:
- v technických věcech:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČ:
DIČ:

Lil Objednatel:

Statutární zástupce:
Osoba oprávněná k jednání 
ve věcech smlouvy: 
v technických věcech:
Bankovní spojení:
IČ:
DIČ:

Dodatkem č.2 této smlouvy o dílo se doplňují ČI. II až ČI. VI. následně:

ČI. H Předmět dodatku č. 2 smlouvy

II.I Zhotovitel se zavazuje, že zajistí pro objednatele dopracování projektové dokumentace na
stavbu: “REVITALIZACE SPORTOVNÍ ZÓNY" - Fotbalové kabiny, klub tenisu, nafukovací
hala tenisu ve Zďáře nad Sázavou

Předmětem dodatku číslo 1 smlouvy o dílo je vypracování projektové dokumentace ve 
stupni:

a) Projektová dokumentace INTERIÉRU (PDI) včetně položkového soupisu dodávek.

Il.ll Podkladem pro dopracování díla je projektová dokumentace jako předmět plnění smlouvy o 
dílo SoD 3/2017 ze dne 29.6,2017 a jejího dodatku č. 1

Ing. Milan Pelikán

Ing. Milan Pelikán 
Ing. Milan Pelikán 
KB Žďár nad Sázavou

18117422 
CZ 6210150133

MĚSTO ŽĎÁR NAD SÁZAVOU
Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou 
Mgr. Zdeněk Navrátil- starosta města

Ing. Martin Mrkos, ACCA - starosta města
Ing. Irena Škodová, Petr Fuksa - odbor rozvoje a ÚP

00295841
CZ00295841

Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo v souladu s touto smlouvou převezme, zaplatí za 
jeho zhotovení dohodnutou cenu a poskytne zhotoviteli dojednanou spolupráci.



Č1. Ill Rozsah a obsah předmětu dodatku č. 2 smlouvy

III. 1 Rozsah projektové dokumentace:

A. Projektová dokumentace INTERIÉRU včetně položkového soupisu dodávek.

Rozsah dokumentace je dán obdobným projektem předloženým zadavatelem

III.II Rozsah prací:
• koordinace prací s objednatelem a městským architektem

lll.lll Obsah výkresové části
• půdorysné plánky
• výpisy truhlářských výrobků
• rozpočet truhlářských výrobků
• inženýrská činnost spojená se sestavením rozpočtu

III. V V ceně není zahrnuto:
• správní poplatky
• dokumentace skutečného provedení stavby
• výkon autorského a technického dozoru

ČI. IV Způsob vypracování předmětu díla;

IV. I Projektová dokumentace bude objednateli předána v počtu vyhotovení:

Projektová dokumentace bude vyhotovena ve 2x pare POI vše v jednom vyhotovení 
v digitální podobě na CD - R nosiči, přičemž výkresová část bude ve tvaru pdf.

IV. II Zhotovitel se zavazuje, že do 5 dnů od vyžádání dodá objednateli případný požadovaný počet
vícetisků PD.

ČI. V Čas plnění

V. l Zhotovitel se zavazuje, že vypracuje a dodá předmět smlouvy sjednaný v rozsahu a obsahu
dle čl. II. a III., této smlouvy v následujících termínech:

Zahájení prací: 01/2019

a) Vypracování projektové dokumentace INTERIÉRU (PDI) 25.2.2019

či. VI Cena předmětu dodatku č.2 smlouvy a fakturace

VI.I Cena za zhotovení předmětu dodatku smlouvy v rozsahu čl.lLa čl. II! této smlouvy je 
sjednaná dohodou smluvních stran podle § 2, zákona č. 526/1990 Sb. O cenách.

VIJI Cena předmětu dodatku smlouvy podle čl. il. a III. Tohoto dodatku smlouvy činí za:

a) Za vypracování PD INTERIÉRU podle článku ll.l.a) 40.000,-Kč

DPH 21% 8.400,-Kč

Cena prací včetně DPH 21%

b) Fakturace bude probíhat v následujících termínech při odevzdání:

48.400,-Kč

1) Projektové dokumentace interiéru podle bodu II.I. 25.2.2017

2



VI.Ill DPH bude fakturována v zákonem stanovené výši 21%. Dojde-li kdykoliv během trváni 
smluvního vztahu podle této smlouvy k úpravě daňových sazeb, bude tato změna promítnuta 
do celkové ceny.

VI.IV Úhrada ceny díla bude provedena na základě daňových dokladu - faktury Zhotovitele po 
odevzdání díla. Faktura je splatná do 14 dni od jejího doručení objednateli. Platba bude 
provedena bezhotovostní formou na účet zhotovitele. V případě pochybnosti o doručení 
faktury Objednateli se faktura považuje za doručenou dnem následujícím po jejím 
prokazatelném odeslání.

VI.V Případné vzájemně dohodnuté práce ze strany Zhotovitele jdoucí nad rámec této Smlouvy 
budou Zhotovitelem účtovány zvlášť po vzájemné písemné dohodě s Objednatelem.

Všechny ostatní články a odstavce Smlouvy o dílo 03/2017 ze dne 
29.6.2017 zůstávají beze změny.

Zhotovitel

Ve Žďáře nad Sázavou dne: - 1 -04- 2019
Objednatel

Ve Žďáře nad Sázavou dne:

Ing. Martin Mrkos, ACCA 
starosta města

3


